
 

  

  

  

Směrnice Českého svazu biatlonu  

O výši náhrad jízdného a stravného pro pořadatele soutěží  
  
  

Český svaz biatlonu stanovuje   

  

1. Sazbu základní náhrady za používání silničních motorových vozidel dle § 1 vyhlášky  

č. 440/2016 Sb. MPSV za 1 km jízdy podle § 157 odst. 4 zákoníku práce u osobních 

silničních motorových vozidel na 4,00 Kč.   

  

2. Výši stravného dle § 2 vyhlášky č. 440/2016 Sb. MPSV podle § 163 odst. 1 zákoníku 

práce za každý kalendářní den pracovní cesty ve výši   

a) 78 Kč, trvá-li pracovní cesta 5 až 12 hodin,   

b) 119 Kč, trvá-li pracovní cesta déle než 12 hodin, nejdéle však 18 hodin,   

c) 186 Kč, trvá-li pracovní cesta déle než 18 hodin.   

  

Bylo-li během pracovní cesty poskytnuto bezplatné jídlo, které má charakter snídaně, 

oběda nebo večeře, je vypláceno stravné snížené za každé bezplatné jídlo o hodnotu  

70 % stravného, trvá-li pracovní cesta 5 až 12 hodin,  

35 % stravného, trvá-li pracovní cesta déle než 12 hodin, nejdéle však 18 hodin,  

25 % stravného, trvá-li pracovní cesta déle než 18 hodin.  

  

3. Maximální výši proplaceného nocležného při organizaci soutěží na 500 Kč/noc.  

  

  

Schváleno Výborem ČSB dne 26.1.2018  


